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Beslut 2026 TRIO. Vilhelmina folkets hus, Midnight Light Family.  
 
Midnight Light Family är ett familjevänligt, drogfritt kulturarrangemang i Vilhelmina som ska öka ungas 
delaktighet i kulturlivet i Västerbotten. Projektet utvecklar en tidigare barnkonsert till ett format där 
ungdomar är medskapare och deltar i planering, innehåll och genomförande. Målet är att skapa en 
inkluderande mötesplats för barn, unga och familjer samt stärka samverkan mellan unga, ideella aktörer 
och kulturutövare. Arrangemanget genomförs 4 juli 2026 och består av en kostnadsfri barnkonsert följt av 
scenutrymme för lokala unga förmågor. Projektet genomförs i samverkan med bl.a. Vilhelmina Folkets 
Hus, Midnight Light – Unga Arrangörer, Fritidsgården, Studieförbundet Bilda, Riksteatern Vilhelmina och 
Motili. Ungdomar involveras också i produktion, marknadsföring och scenverksamhet. Budgeten uppgår 
till totalt 120 000 kr. De största kostnaderna gäller barnkonsert inklusive resa och boende (115 000 kr) 
samt marknadsföring (5000 kr). Finansieringen planeras via sökt TRIO-stöd (50 000 kr), extern finansiering 
från Swedbank (40 000 kr) och egen insats (30 000 kr). 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Vilhelmina folkets hus beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet Midnight light family. 
Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 5 oktober 2026. 

För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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